

## فرماندار بهارستان: وظیفه هیأت اجرایی، ایجاد اعتماد و افزایش آرامش در جامعه است

فرماندار بهارستان در دوره آموزشی اعضای هیأت های اجرایی شهرستان بهارستان و بخش های تابعه گفت: وظیفه هیأت های اجرایی ایجاد اعتماد و افزایش آرامش در جامعه برای حضور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است.



به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان بهارستان؛ دوره آموزشی ویژه هیأت های اجرایی شهرستان بهارستان و بخش های تابعه با حضور عبدالله نوحی فرماندار بهارستان، رؤسای کمیته های تخصصی ستاد انتخابات شهرستان و اعضای هیأت های اجرایی در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

نوحی با اشاره به انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر لزوم تحقق راهبرد چهارگانه مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت مد نظر رهبر معظم انقلاب، اظهار داشت: آسیب شناسی دوره های گذشته انتخابات و بررسی نقاط ضعف و قوت آنها می تواند چراغ راهی برای برگزاری انتخابات اسفندماه باشد.

رئیس حوزه فرعی انتخابیه بهارستان با بیان اینکه انتخابات یک نماد و مسیر برای شکل گیری جمهوری اسلامی است، افزود: پایه و اساس شکل گیری جمهوری اسلامی، مشارکت مردم در انتخابات است و رعایت اصل بی طرفی از سوی مجریان موجب افزایش مشارکت مردم در انتخابات می شود.

فرماندار بهارستان از آراء مردم به عنوان امانتی الهی نزد دست اندرکاران برگزاری انتخابات یاد کرد و افزود: عوامل اجرایی باید در نهایت قانون مداری، دقت و امانتداری انتخابات را برگزار کرده و با تمام وجود از تک تک آرای مردم حفاظت کنند.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با اشاره بر ضرورت برگزاری دوره های آموزشی برای مجریان انتخابات تأکید کرد: اعضای هیأت اجرایی می بایست در زمینه انتخاب اعضای شعب نیز دقت کافی را داشته باشند تا افرادی متعهد، باتجربه و مسئولیت پذیر برای شعب اخذ رای انتخاب شوند.

نوحی با اشاره به تغییر قانون انتخابات، گفت: احراز هویت افراد از طریق کد ملی انجام خواهد شد و مردم میتوانند با کارت ملی، کارت پایان خدمت، گواهی نامه، پاسپورت و شناسنامه رای بدهند.

فرماندار بهارستان ادامه داد: مشکلات و آسیب های دوره های قبلی انتخابات شناسایی شده و با برنامه ریزی و اقداماتی که از چند ماه قبل در شهرستان انجام گرفته، در این دوره شاهد مشکلات نخواهیم بود.

در ادامه این جلسه، قانیه، انتخابات توسط فرماندار، بهارستان، به اعضای، حاضر در جلسه آموخت، داده شد.



